
Jednání lze sledovat na webových stránkách Poslanecké sněmovny – stream 3.
PS200373724

Parlament České republiky

Poslanecká sněmovna
2024

9. volební období 

P O Z V Á N K A

na 32. schůzi 
zemědělského výboru, 

která se koná v úterý dne 13. února 2024 od 13:00 hodin
v zasedací místnosti čís. 108/A, Sněmovní ulice č. 4, Praha 1 – Malá Strana 

NÁVRH POŘADU:

1. Zahájení

2. Návrh rozhodnutí Rady o postoji, který má být zaujat jménem Evropské unie k předkládání návrhů
na změnu příloh II a III Úmluvy o ochraně evropských planě rostoucích rostlin, volně žijících
živočichů a přírodních stanovišť s ohledem na zasedání Stálého výboru Úmluvy (snížení stupně
ochrany vlka)

Uvede: zástupce Ministerstva životního prostředí
Přizváni: zástupce Ministerstva zemědělství

  
3. Návrh nařízení Evropského parlamentu a Rady o ochraně zvířat během přepravy a souvisejících

činností, kterým se mění nařízení Rady (ES) č. 1255/97 a zrušuje nařízení Rady (ES) č. 1/2005
Uvede: zástupce Ministerstva zemědělství
Přizváni: zástupce Státní veterinární správy

   
4. Informace o vývoji klíčových témat v Evropském parlamentu

Uvede: zástupce Ministerstva zemědělství

5. Informace z podvýborů

6. Sdělení předsedy, různé

7. Návrh termínu příští schůze výboru

V Praze dne 7. února 2024

Michal  KUČERA  
předseda

v z.  Petr  BENDL v.r.
místopředseda výboru


	Parlament České republiky
	Poslanecká sněmovna
	P O Z V Á N K A



